
 

 

 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

                  

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    26 декабря 2025 года                       №  12/1861      

 

Республика Коми, г. Инта 

 

Об организационном комитете по организации и проведению публичных слушаний 

на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми 
   

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

статьей 20 Устава муниципального округа «Инта» Республики Коми, пунктом 4.1. решения 

Совета муниципального округа «Инта» Республики Коми от 29.05.2025 № IV-46/8 «Об 

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 

муниципального округа «Инта» Республики Коми», администрация муниципального 

округа «Инта» Республики Коми  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать организационный комитет по организации и проведению публичных 

слушаний на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми. 

2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению 

публичных слушаний на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми                  

в следующем составе: 

 

1) Моторина Е.Е.  - заместитель руководителя администрации  муниципального 

округа «Инта» Республики Коми, председатель организационного комитета; 

  

2) Сметанина Л.В. - депутат Совета муниципального округа  «Инта» Республики 

Коми, заместитель председателя организационного комитета;  

 

3) Слизкая Е.И. - главный специалист отдела по работе с Советом 

муниципального округа «Инта» Республики Коми администрации муниципального округа 

«Инта» Республики Коми, секретарь организационного комитета; 

 

4) Мокеева Н.Н. - заведующий отделом по работе с Советом муниципального 

округа «Инта» Республики Коми администрации муниципального округа «Инта» 

Республики Коми, секретарь организационного комитета; 

 

5) Крец В.И.  - депутат Совета муниципального округа  «Инта» Республики 

Коми, член организационного комитета; 

 

6) Чупрова Н.К. - аналитик отдела бюджетного анализа, прогнозирования 

доходов и налоговой политики администрации муниципального округа «Инта» Республики 

Коми, член организационного комитета; 



 

 

   

7)    Скутина С.А. - ведущий экономист отдела земельных отношений и 

градостроительства Муниципального казенного учреждения «Агентство по управлению 

муниципальным имуществом» муниципального округа «Инта», член организационного 

комитета. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Глава муниципального округа «Инта» 

Республики Коми - руководитель администрации                                                Г.И. Николаев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


